Mr. Innes having made his report, the Second 
Division of the Court of Session on the 18th July 
1856 pronounced the following Interlocutor, which 
goes into the whole merits of the case :—

The Lords, having heard parties’ procurators, and advised the 
cause, with the report of Mr. Innes, find that the objection stated 
in the first plea in law for the Defenders, viz.— that the Pursuers 
have not a sufficient title to pursue the present action, was not 
insisted in at the last debate before the Court, and is in itself 
groundless; therefore repel the same. Find that it was distinctly 
admitted at the bar that a grant by royal charter was made by 
Queen Mary in favour of the town of Dundee of the date libelled, 
and in terms set forth on record; and further, find that the execu
tion and tenor of that grant are sufficiently instructed by competent 
and legal evidence.

Find that by that charter a trust was validly and effectually 
constituted in the town of Dundee and its administrators, in order 
to execute the purposes of the grant.

Find that this grant was confirmed, and ratified, and enlarged 
on different occasions, by royal charters.

Find that this trust has never been altered or modified by any 
subsequent royal grant, or by any competent authority.
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Find that the objects o f the grant are set forth in the said charter 
by Her Majesty Queen Mary in the following terms :— “ Quia nos 
impensius munus nostrum erga divinum servitium perpendentes, 
ac pro ardenti zelo quern ob intertenendam politiam et sequam 
ordinem inter subditos nostros, precipue vero infra burgum nostrum 
de Dundee, praeservandum habemus; considerantes itaque nos 
ex officii tenore munus erga Deum complecti debere, cujus pro- 
viaentia regimini hujus regni praeponimur; sicque nobis ex officio 
incumbere omni honesto modo pro ministris verbi Dei providere ; 
et quod hospitalia pauperibus mutilatis et miseris personis,orphanis, 

. et parentibus destitutis infantibus infra dictum nostrum burgum 
praeserventur; post nostram perfectam aetatem, cum avisamento 
secreti consiliinostri, o r d i n a m u s , c o n c e d i m u s ,  d i s p o n i m u s , ac 
pro nobis et successoribus nostris, pro perpetuo c o n f i r m a m u s , 
praedilectis nostris praeposito, ballivis, consulibus, et communiiati 
dicti nostri burgi de Dundee ac ipsorum successoribus in per- 
petuum, omnes et singulas terras, tenementa, domus, aedificia, 
ecclesias, capellas, hortos, pomeria, toftas, croftas, annuos redditus, 
fructus, divorias, proficua, emolumenta, lie dele silver, obitus, 
anniversaria quaecunque [quae] quovismodo pertinuerunt aut 
pertinere dinoscuntur ad quascunque capellanias, altaragia, pre- 
bendarias in quacunque ecclesia, capella, aut collegio infra libertatem 
dicti nostri burgi de Dundee fundata seu fundatas, per quemcun- 
que patronum in quarum possessione capellani et prebendarii 
earundem fuerunt, ubicunque praefatae domus, tenementa, aedificia, 
pomeria, horti, annui redditus, anniversaria, fructus, proventus, et 
emolumenta jacent aut prius levata fuerunt respective cum mane- 
rierum [locis] pomeriis, terris, annuis redditibus, emolumentis, 
divoriis quibuscunque [quae] Fratribus Dominicalibus seu Praedica- 
toribus, Minoribus seu Franciscanis et Monialibus, vulgo gray 
sisteris dicti nostri burgi de Dundee perprius pertinuerunt; unacum 
omnibus et singulis terris, dornibus, tenementisque jacentibus 
infra dictum nostrum burgum ac libertatem ejusdem cum omnibus 
annuis redditibus de quacunque domo, terris, aut tenemento infra 
dictum nostrum burgum levandis, datis, donatis, et fundatis 
quibuscunque capellaniis, altaragiis, ecclesiis, mortuariis, autanni- 
versariis ubicunque sint infra regnum nostrum : Ac etiam cum 
omnibus et singulis annuis redditibus et aliis divoriis solitis, aut 
quae per quamcunque ecclesiam extra dictum nostrum burgum a 
praeposito et ballivis ejusdem de communi redditu ejusdem pro 
suffrages celebrandis demandari poterint, cum pertinentiis. Ac 
etiam cum avisamento praescripto, u k i m u s  et i n c o r p o r a m u s  
omnes et singulas terras, tenementa, domus, aedificia, ecclesias, 
cemeteria, capellas, pomeria, hortos, croftas, annuos redditus, 
fructus, divorias, proficua, emolumenta, firmas, obitus, anniversaria, 
Fratrum et [Monialium] loca, hortos eorundem, cum suis perti
nentiis, in unum corpus in posterum appellandum f u n d a t i o  
n o s t r a  m i n i s t e r i i  e t  h o s p i t a l i t a t i s  de Dundee.5’ And,
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Find that to this foundation an important addition was made by 
the charter issued by King James VI., on 16th January 1601, 
granting the whole vicarage property for the purposes of the 
foundation in the following terms :— “  Igitur ex certa nostra 
scientia et motu proprio, pro sustentatione Ministrorum Evangelii 
et custodia Hospitalitatis pauperibus et miseris personis infra 
dictum burgum, dedimus, concessimus, et disposuimus, teno- 
reque presentis carte nostre damus, concedimus, et disponimus 
predictis preposito, ballivis, consulibus, et communitati prefati 
burgi de Dun die, et eorum successoribus imperpetuum, totam et 
integram prefatam vicariam ecclesie et parochie de Dundie, cum 
omnibus et singulis decimis, fructibus, redditibus, proficuis, et 
emolumentis quibuscunque ad dictam vicariam pertinentibus, 
intromittendam, levandam, et recipiendam, perprefatos prepositum, 
ballivos, consules, communitatem, et eorum successores, suosque 
factores et camerarios, de croppa et anno Domini millesimo et 
sexcentesimo ; et similiter, annuatim et terminatim omnibus tem- 
poribus futuris, et applicandam pro sustentatione .ministrorum 
curam dicti burgi de Dundie gerentium, et intertenimento 
pauperum infra Hospitalitatem ejusdem residentium.”